
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234983/

Código da publicação: 234983

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:17:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 263.638,53
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO E TROCA
DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO E TROCA
DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO
DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00ARP 21-2025 - 23.921.977 FRANCIELE APARECIDA DO... Baixar

06/05/2025 00:00:00ARP 20-2025 - 51.263.029 JULIO CESAR LOURENÇO Baixar

08/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234983/pspan-stylecolorhsl000registro-de-precosnbsppara-futura-contratacao-de-servicos-de-conserto-e-troca-de-pneus-para-manutencao-e-conservacao-dos-veiculos-da-frota-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistaspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20d73368235b2cf5f6874e1d25f0d4b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f192fa30203020266c42769179575f25.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d757ed4db00bfc22fc1a5835d7862810.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - PT 02 Baixar

24/03/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - PT 01 Baixar

10/03/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d54625ce23572d5869300971aa89043.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2486fbe05da28fe73573384fb34d220.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3df323ed25b25ea13a71def94619923.pdf

